âmara ciKunicipal de carioi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° n n / 0
u 4 ti

**********,...******.********

Requisita informações sobre Emenda Impositiva n° 3/2023,
no valor de R$ 50.000,00, destinado a UBS 01 da Vila Bandeirantes.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar a Senhora Prefeita Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1. Quais foram os equipamentos adquiridos pela Prefeitura,
para a UBS — 1, com esta emenda impositiva? Anexar documentos de cada aquisição.

2.Estes equipamentos fazem parte, atualmente, do
patrimônio desta UBS, ou foram remanejados para outro local? Justificar.

3. Em caso negativo, qual o motivo de não ter adquirido tais
equipamentos e onde foi aplicado o valor da emenda impositiva? Anexar documentos.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 16 de abril de 2025.

1,55151/. OGITAL.1.1

MARCOS ANTONIO SANTOS

o SERPRO

MARCOS ANTONIO SANTOS,

VEREADOR.